Data jsou aktuální na den 19-05-2024 07:28
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teyu-cwfl-1500anpty-chladi-vody-chladi-pro-laserov-plotry-p-37314.html
Teyu CWFL-1500ANPTY chladič vody
chladič pro laserové plotry
Včetně DPH 61 256 Kč
Bez DPH 50 625 Kč
Dostupnost Skladem
Dostupnost na skladě 3 kus
Dodací lhůty: od 24 hodin
Katalogové číslo 41374617
Výrobce Teyu
Popis produktu
Vysoká účinnost chlazení pro laserové plotry
1500W vodní chladič Teyu CWFL-1500ANPTY je profesionální řešení pro aktivní chlazení trubic v laserových plotrech .
Jeho dvouokruhová konstrukce umožňuje nezávislé ovládání každého z chladicích okruhů - jeden je určen provláknové
lasery, druhý pro optiku. Poskytuje aktivní chlazení se stabilitou ±0,5 ℃.
Výkon a spolehlivost
Chladič je vybaven vzduchem chlazeným lamelovým kondenzátorem, kompresorem s konstantními otáčkami a vysoce
spolehlivým výparníkem, který zaručuje optimální chladicí výkon. Chladič CWFL-1500ANPTY je také snadno
udržovatelný design s odnímatelným bočním prachovým filtrem, který lze snadno vyčistit uzamčením upínacího
systému.
Chytré řízení a mobilita
Inteligentní digitální ovládací panel umožňuje snadno sledovat teplotu a vestavěné chybové kódy. Čtyři kolečka zajišťují
mobilitu a flexibilitu při nastavování chladiče.
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
Produktu|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Model: CWFL-1500ANPTY
Napětí: AC 1P 220-240V
Frekvence: 50 Hz
Spotřeba proudu: 2,5 ~ 16,9 A
Maximální spotřeba energie: 2,65kW
Výkon ohřívače: 400 W + 600 W
Přesnost: ±0,5℃
generovaný v shopGold
Výkon čerpadla: 0,37kW
Objem nádrže: 14 l
Vstup a výstup: Rp1/2"+Rp1/2"
Výška zdvihu vodního pólu: 36 M
Cirkulace vody: 2 l/min + > 15 l/min
Rozměry: 70x47x89cm (d x š x v)
Rozměry balení: 73x56x105cm (D x Š x V)
Hmotnost: 70 kg
Čím se tento chladič odlišuje?
Dvojitý chladicí okruh
Aktivní chlazení
Teplotní stabilita: ±0,5 °C
Rozsah regulace teploty: 5 ° C ~35 ° C
Chladivo: R-410a
Uživatelsky přívětivé rozhraní ovladače
Integrované funkce alarmu
Zadní plnicí otvor a vizuální hladina vody
Optimalizováno pro vysoký výkon při nízkých teplotách
Připraveno k okamžitému použití
Postarejte se nyní o přesné chlazení a teplotní stabilitu ve vaší laserové desce! Klikněte a
objednejte si chladič vody Teyu CWFL-1500ANPTY pro zvýšení účinnosti vašeho zařízení.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold